[image: ]

О внесении изменений и дополнения в решение ХIV-й сессии маслихата города Алматы IV-го созыва от 22 декабря 2008 года № 163 "Об утверждении Правил учета, утилизации и обезвреживания отходов производства и потребления в городе Алматы"

			Утративший силу

Решение XI сессии Маслихата города Алматы V созыва от 12 декабря 2012 года N 79. Зарегистрировано в Департаменте юстиции города Алматы 18 января 2013 года за N 964. Утратило силу решением XIХ сессии Маслихата города Алматы VI созыва от 11 августа 2017 года N 137

      Сноска. Утратило силу решением Маслихата города Алматы VI созыва от 11 августа 2017 года N 137 (вводится в действие по истечении десяти календарных дней после дня его первого официального опубликования).

      В соответствии со статьями 6 и 7 Закона Республики Казахстан от 23 января 2001 года "О местном государственном управлении и самоуправлении в Республике Казахстан", маслихат города Алматы V-го созыва РЕШИЛ:

      1. Внести в решение ХІV-й сессии маслихата города Алматы IV-го созыва "Об утверждении Правил учета, утилизации и обезвреживания отходов производства и потребления в городе Алматы" от 22 декабря 2008 года № 163 (зарегистрировано в реестре государственной регистрации нормативных правовых актов за № 810, опубликовано 14 февраля 2009 года в газете "Алматы Ақшамы" № 18 и 14 февраля 2009 года в газете "Вечерний Алматы" № 19), с изменениями, внесенными решением XXVII-й сессии маслихата города Алматы IV-го созыва "О внесении изменений в решение ХIV-й сессии маслихата города Алматы IV-го созыва от 22 декабря 2008 года № 163 "Об утверждении Правил учета, утилизации и обезвреживания отходов производства и потребления в городе Алматы" от 12 апреля 2010 года № 315 (зарегистрировано в реестре государственной регистрации нормативных правовых актов за № 844, опубликовано 22 мая 2010 года в газете "Алматы Ақшамы" № 62 и 22 мая 2010 года в газете "Вечерний Алматы" № 64) следующие изменения и дополнение:

      в преамбуле:

      слова "концепцией устойчивого развития Республики Казахстан, одобренной Указом Президента Республики Казахстан от 3 декабря 2003 года № 1241" исключить;

      после слов "управлении" дополнить словами "и самоуправлении";

      слово "марта" заменить словом "января".

      2.  Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя постоянной комиссии маслихата города Алматы по вопросам экологии, здравоохранения и чрезвычайной ситуаций Калакова С.М. и заместителя акима города Алматы Шорманова Е.А (по согласованию).

      3. Секретарю маслихата города Алматы Мукашеву Т.Т. произвести государственную регистрацию нормативного правового акта в Департаменте юстиции города Алматы.

      4. Настоящее решение вводится в действие по истечении десяти календарных дней после дня его первого официального опубликования.

Председатель XI-й

сессии маслихата города Алматы

V-го созыва

А. Шардинов

Секретарь

маслихата города Алматы

V-го созыва

Т. Мукашев

      Согласовано:

      Заместитель акима

      города Алматы                         М. Кудышев

      Начальник Управления природных

      ресурсов и регулирования

      природопользования города Алматы      А. Рахимбетов

      Заведующая юридическим отделом

      аппарата акима города Алматы          А. Касымова

					© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» Министерства юстиции Республики Казахстан

document_image_rId3.png
UU:QIICI 14

header_image_rId1.png
Arvo rnredig